
 

 

 
 

 
 

Warszawa, dnia 7 kwietnia 2020 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   
 
 

 
Zarząd Oczyszczania Miasta działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo 

zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego p.n.:  OPRÓŻNIANIE RECYKLOMATÓW NA TERENIE M. ST. WARSZAWY  -  

nr sprawy ZOM/KP/3/20: 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  358.668,00 zł. 

2. W postępowaniu, w terminie do dnia 7 kwietnia 2020 r. do godz. 9.00 złożono następujące oferty:  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy CENA brutto 

1 
Remondis sp. z o.o. 
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 

358.668,00 

2 
BYŚ Wojciech Byśkiniewicz 
ul. Arkuszowa 43 
01-934 Warszawa 

2.789.640,00 

 

https://mapa.targeo.pl/01-934/kod-pocztowy
https://mapa.targeo.pl/Warszawa/miasta

		2020-04-07T10:13:34+0200
	ANDRZEJ PIOTR STEĆ




